

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大殿 落石対策工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		23,038,958		
道路土工		式	1		328,364		
掘削工		式	1		199,395		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	20	1,234	24,680		単 1号
掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	m3	50	3,267	163,350		単 2号
積込(ルーズ) 掘削岩の積込	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	50	227.3	11,365		単 3号
法面整形工		式	1		78,890		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	m2	70	1,127	78,890		単 4号
残土処理工		式	1		50,079		
土砂等運搬 (流用土)	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	550.3	16,509		単 5号
土砂等運搬 (流用土)	土質:軟岩	m3	50	671.4	33,570		単 6号
法面工		式	1		868,000		
法面吹付工		式	1		868,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大殿 落石対策工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
モルタル吹付	セメント種類：高炉セメントB種, 吹付厚：厚10cm	m2	70	12,400	868,000		単 7号
擁壁工		式	1		1,940,333		
作業土工		式	1		8,719		
床掘り	土質：土砂	m3	4	265.1	1,060		単 8号
床掘り（掘削）	土質：軟岩	m3	1	1,461	1,461		単 9号
埋戻し	土質：は質土	m3	2	3,099	6,198		単 10号
場所打擁壁工		式	1		1,931,614		
基礎材	基礎材規格：再生クラッシュアン40～0, 敷厚：0.2m	m2	8	1,643	13,144		単 11号
コンクリート	擁壁の種類：重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ：3.95m, コンクリート規格：18-8-40（高炉）, 養生費：一般養生, コンクリート夜間割増：無し	m3	29	32,050	929,450		単 12号
型枠	型枠の種類：一般型枠	m2	50	9,718	485,900		単 13号
間詰めコンクリート		m3	8	38,460	307,680		単 14号
足場	安全ネット：無し	掛m2	50	3,542	177,100		単 15号
目地板	目地板の種類：瀝青繊維質目地板t=10	m2	3	3,980	11,940		単 16号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大殿 落石対策工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水抜パイプ	管径・管種類：硬質ポリ塩化ビニル管 一般管 VP-65, フィルター：有り	m	10	640	6,400		単 17号
落石雪害防止工		式	1		15,814,930		
落石防護柵工		式	1		1,047,450		
ロープ・金網	柵高：3m, 規格・仕様：3×7G/0 φ18-10本掛, 厚メッキ：無し	m	11.4	22,450	255,930		単 18号
支柱	支柱形式：改良型 柵高3.0m 10本掛, 施工区分：端 末支柱, 規格・仕様：柵高3.00m メッキ	本	2	299,000	598,000		単 19号
支柱	支柱形式：改良型 柵高3.0m 10本掛, 施工区分：中 間支柱, 規格・仕様：柵高3.00m メッキ	本	4	48,380	193,520		単 20号
落石予防工		式	1		14,767,480		
ロープ 伏工	RFN-12型-ZA	m2	364	40,570	14,767,480		単 21号 【暫定単価】
構造物撤去工		式	1		33,984		
構造物取壊し工		式	1		33,984		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分：無筋構造物, 工法区分：機械施工	m3	2	7,878	15,756		単 22号
コンクリート殻運搬・処分	無筋構造物	m3	2	7,016	14,032		単 23号
石積み取壊し	t=45cm未満 土質：土砂（岩塊・玉石混り土含む）	m3	1	400.7	400		単 24号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大殿 落石対策工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
残土運搬・処分	町営残土処理場へ搬出	m3	1	3,796	3,796		単 25号
仮設工		式	1		4,053,347		
防護施設工		式	1		618,270		
仮設防護柵（法面上）		m	37	16,710	618,270		単 26号
運搬設備工		式	1		2,482,277		
モノレール架設・撤去		m	142	16,340	2,320,280		単 27号
モノレール運転		日	3.3	49,090	161,997		単 28号 10箇所÷3（箇所/日）
交通管理工		式	1		952,800		
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	20	17,040	340,800		単 29号
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	40	15,300	612,000		単 30号
直接工事費		式	1		23,038,958		
共通仮設		式	1		3,918,569		
共通仮設費		式	1		739,569		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大殿 落石対策工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬費		式	1		42,780		
仮設機械運搬費	モ/レール機材運搬 運搬距離 L=67.4km	台	2	21,390	42,780		単 31号
準備費		式	1		452,340		
木根等運搬費	ダンプトラック 10t積級 運搬距離 L=49.5km	t	5	3,468	17,340		単 32号
木根（根株）処分費		t	2	20,000	40,000		単 33号
末木・枝条処分費		t	3	15,000	45,000		単 34号
立木伐採費	支障立木伐採	式	1		350,000		内 1号 【暫定費用】
営繕費		式	1		244,449		
仮設トイレ（快適トイレ）設置費	快適トイレ設置差額費用 現場設置期間：160日（5.3ヶ月）を見込んでいる	式	1		244,449		内 2号 【暫定設置日数】
共通仮設費（率計上）		式	1		3,179,000		
純工事費		式	1		26,957,527		
現場管理費		式	1		9,597,000		
工事原価		式	1		36,554,527		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大殿 落石対策工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		6,997,473			
工事価格		式	1		43,552,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		4,355,200			
工事費計		式	1		47,907,200			

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	立木伐採費		支障立木伐採					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	立木伐採費（支障木伐採費） 全ての間接費の対象にしない		式	1		350,000		
	合計					350,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	仮設トイレ（快適トイレ）設置費		快適トイレ設置差額費用 現場設置期間：160日(5.3ヶ月)を見込んでい る					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	快適トイレ設置差額費用 (快適トイレ設置費用－和式トイレ設置費用)		式	1		244,449		
	合計					244,449		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,234
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,234	1,234		
合計						1,234		
単価						1,234	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:軟岩, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	3,267
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, 片切掘削, 無し, 無し	m3	1	3,267	3,267		
合計						3,267		
単価						3,267	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	積込(ルース) 掘削岩の積込	土質:土砂, 作業内容:土量50,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	227.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	227.3	227.3		
合計						227.3		
単価						227.3	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:軟岩I	単位	m2	単位数量	1	単価	1,127
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, 軟岩I, 全ての費用	m2	1	1,127	1,127		
合計						1,127		
単価						1,127	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 5号	土砂等運搬 (流用土)	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	550.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下	m3	1	550.3	550.3		
合計						550.3		
単価						550.3	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 6号	土砂等運搬 (流用土)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	671.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 軟岩, 無し, 1.5km以下	m3	1	671.4	671.4		
合計						671.4		
単価						671.4	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	モルタル吹付	セメント種類:高炉セメントB種, 吹付厚:厚10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	12,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル吹付工		10cm, 100m2未満, 無, 無	m2	1	12,400	12,400		
合計						12,400		
単価						12,400	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	265.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	m3	1	265.1	265.1		
合計						265.1		
単価						265.1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,461
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, オープンカット, 無し, 1,000m3未満, 無し, 無し	m3	1	1,461	1,461		
合計						1,461		
単価						1,461	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	埋戻し	土質:埴質土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,099
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	3,099	3,099		
合計						3,099		
単価						3,099	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40～0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,643
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラッシュラン 40～0, 全ての費用	m2	1	1,643	1,643		
合計						1,643		
単価						1,643	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:3.95m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コン	単位	m3	単位数量	29	単価	32,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	29	30,550	885,950		
ペーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	1.6	27,150	43,440		
合計						929,390		
単価						32,050	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,718
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,718	9,718		
合計						9,718		
単価						9,718	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	間詰めコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	38,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 養生無し, 有り, 全ての費用	m3	1	38,460	38,460		
合計						38,460		
単価						38,460	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,542
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,542	3,542		
合計						3,542		
単価						3,542	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,980	3,980		
合計						3,980		
単価						3,980	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	水抜パイプ	管径・管種類:硬質ポリ塩化ビニル管 一般管 VP-65, フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (m)			m	1	640	640		
合計						640		
単価						640	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	ロープ・金網	柵高:3m, 規格・仕様:3×7G/0 φ18-1 0本掛, 厚メッキ:無し	単位	m	単位数量	1	単価	22,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(ロープ・金網設置工) [間隔保持材付き]		有, 柵高3.00m ロープ 本数10本, 15m未 満, 無, 無, 無	m	1	22,450	22,450		
合計						22,450		
単価						22,450	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 19号	支柱	支柱形式:改良型 柵高3.0m 10本掛, 施工区分:端末支柱, 規格・仕様:柵高 3.00m メッキ	単位	本	単位数量	1	単価	299,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		端末支柱, 柵高3.00m メッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	299,000	299,000		
合計						299,000		
単価						299,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 20号	支柱	支柱形式:改良型 柵高3.0m 10本掛, 施工区分:中間支柱, 規格・仕様:柵高 3.00m メッキ	単位	本	単位数量	1	単価	48,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		中間支柱, 柵高3.00m メッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	48,380	48,380		
合計						48,380		
単価						48,380	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	ロープ 伏工	RFN-12型-ZA	単位	m2	単位数量	364	単価	40, 570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		5, 794, 720	【暫定単価】	
斜面整理工			m2	364	1, 074	390, 936		
連結ロープ 設置 12φ 3×7 ZA/O L=2. 0m用			本	116	4, 688	543, 808		
ワイヤロープ 設置 12φ 3×7 ZA/O			m	1, 340	2, 344	3, 140, 960		
岩用セメントアンカー設置 D22 (M20) ×1000			本	66	20, 810	1, 373, 460		
岩用セメントアンカー設置 D22 (M20) ×1500			本	94	34, 710	3, 262, 740		
連結板設置 12t×150φ (220φ)			枚	116	400. 3	46, 434. 8		
十字アンカークリップ 設置 12φ 用 50×95			個	43	400. 3	17, 212. 9		
現場内小運搬 RFN-12型			m2	364	536. 4	195, 249. 6		
合計						14, 765, 521. 3		
単価						40, 570	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,878
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	7,878	7,878		
合計						7,878		
単価						7,878	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	コンクリート殻運搬・処分	無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	7,016
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 49.4km以下, 全ての費用	m3	1	5,216	5,216		
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						7,016		
単価						7,016	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 24号	石積み取壊し	t=45cm未満 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	400.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		岩塊・玉石, オープンカット, 無し, 無し, 5, 0 00m3未満	m3	1	400.7	400.7		
合計						400.7		
単価						400.7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 25号	残土運搬・処分	町営残土処理場へ搬出	単位	m3	単位数量	1	単価	3,796
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1 1.5km以下	m3	1	1,796	1,796		
処分費(m3)			m3	1	2,000	2,000		
合計						3,796		
単価						3,796	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	仮設防護柵(法面上)		単位	m	単位数量	37	単価	16, 710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		184, 435		
金網設置			m2	74	1, 954	144, 596		
ワイヤーロープ設置			m	148	1, 954	289, 192		
合計						618, 223		
単価						16, 710	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	モノレール架設・撤去		単位	m	単位数量	142	単価	16, 340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路線選定(傾斜区分:30度以上)			m	142	242. 9	34, 491. 8		
架設(傾斜区分:30度以上)			m	142	3, 616	513, 472		
撤去(傾斜区分:30度以上)			m	142	1, 808	256, 736		
モノレール 動力車賃貸料金 500kg積/45° 60日(2ヵ月)以内			台	1	527, 000	527, 000	モノレール返納整備費は諸 雑費に計上する	
モノレール 運転台車賃貸料金 1人乗り 60日(2ヵ月)以内			台	1	180, 000	180, 000	同上	
モノレール 土木用平台車賃貸料金 500kg積/45° 60日(2ヵ月)以内			台	1	126, 000	126, 000	同上	
モノレール レール資材賃貸料金 500kg積/45° 60日(2ヵ月)以内			m	142	3, 830	543, 860	同上	
諸雑費(率+まるめ)		10%	式	1		137, 440. 2	モノレール返納整備費は賃 貸料金合計の10%	
合計						2, 319, 000		
単価						16, 340	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	モ/レール運転		単位	日	単位数量	1	単価	49, 090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	9. 1	148	1, 346. 8	6ps×0. 253L×6h	
普通作業員			人	2	23, 868	47, 736		
合計						49, 082. 8		
単価						49, 090	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	単位数量	1	単価	17, 040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	17, 040	17, 040		
合計						17, 040		
単価						17, 040	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 30号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 03	
						歩掛適用年月	2025. 03	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 31号	仮設機械運搬費	モノレール機材運搬 運搬距離 L=67. 4km	単位	台	単位数量	1	単価	21, 390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)			台	1	21, 390	21, 390		
合計						21, 390		
単価						21, 390	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 03	
						歩掛適用年月		2025. 03	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 32号	木根等運搬費	ダンプトラック 10t積級 運搬距離 L=49. 5km	単位	t	単位数量	1	単価	3, 468	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級		0, 岩石工の割増対象にしない, 1, 4. 6 時間, 交替制を適用しない, 0, しない , しない, 5. 9時間	時間	0. 354	9, 794	3, 467. 07			
合 計						3, 467. 07			
単 価						3, 468	円／t		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 03	
						歩掛適用年月		2025. 03	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 33号	木根（根株）処分費		単位	t	単位数量	1	単価	20, 000	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)			t	1	20, 000	20, 000			
合計						20, 000			
単価						20, 000	円／t		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 34号	末木・枝条処分費		単位	t	単位数量	1	単価	15, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	15, 000	15, 000		
合計						15, 000		
単価						15, 000	円/t	